
ÚNOR 2025

Pokladna divadla je otevřena pondělí – pátek od 10.00 do 17.00 hodin
nebo 1 hodinu před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek na měsíc březen je od 10. února 2025.

V ostatních dnech hrajeme pro školy a na zájezdech v České republice.
Kompletní program najdete na našich webových stránkách!

www.naivnidivadlo.cz

KONCERT RUDA HANCVENCL
VERNISÁŽ VÝSTAVY „NA NÁBŘEŽÍ VELKÁ JÁMA“

WORKSHOP                                                                                                                                                           od 6 let

VYROB SI SVOU LOUTKU! 
... výtvarné tvoření pro děti a jejich rodiče pod vedením 
Kamila Bělohlávka, scénografa Naivního divadla.
Koná se v Ateliéru NDL s omezenou kapacitou míst! Zvláštní vstupné!

ÚTERÝ

18.
19:00 HODIN

ABONENTNÍ KONCERT 
KOMORNÍ HUDBY 
TRIO TILIA
Více informací k této akci a předplatnému na www.lidovesadyliberec.cz

Kolektiv NDL                                                                                                                                                             od 12 let

JUKEBOX
Divadelní koncert ve vaší režii!
Režie: M. Homolová. Výprava: K. Bělohlávek. Hudební nastudování: M. Ošanec. 
Hrají: M. Homolová, V. Khomová, E. Machová, M. Sýkorová, K. Trojanová, F. Homola, A. Kubišta, M. Ošanec, 
V. Peřina, M. Sýkora, P. Štěpánek, M. Šulc, A. Týmal.

Hraje se ve Studiu NDL s omezenou kapacitou míst!

PŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN:
1. 3.  Pohádka o Raškovi
7. 3.  Kabinet zázraků neboli Orbis pictus
8. 3.  Tři zlaté vlasy děda Vševěda
9. 3.  Pronájem: Abonentní koncert - Bumblebass

SOBOTA

1.
10:00 HODIN
15:00 HODIN

Tomáš Syrovátka                                                                                                                                                                              od 5 let

POHÁDKA O LIAZCE
Cesta libereckého kamionu až do nitra Afriky.
Režie: M. Tichý. Výprava: R. Smolík. Hudba: I. Acher. 
Hrají: K. Trojanová, F. Homola, P. Jelínek, A. Kubišta, M. Sýkora, P. Štěpánek, A. Týmal.

BAŽANTOVA LOUTKÁŘSKÁ DRUŽINA
NELKEJ, ČECHIE!
Veskrze vlastenecké fiktivní drama o hašení Národního divadla. 
Režie, výprava, hraje: T. Hájek.

NEDĚLE

2.
19:00 HODIN

SOBOTA

8.
11:00 HODIN

Ve foyeru divadla si návštěvníci mohou prohlédnout výstavu:

„NA NÁBŘEŽÍ VELKÁ JÁMA“
Vzpomínka na legendární inscenaci NDL

Krásný nadhasič aneb Požár Národního divadla

PRONÁJEM

SOBOTA

15.
17:00 HODIN

15. 3.  Červený balónek
15. 3.  Pavlik, Bobby a duchové města
22. 3.  Derniéra: Pohádka do dlaně
29. 3.  Noc divadel: Do stopy!

29. 3.  Noc divadel: Procházka zákulisím
29. 3.  Noc divadel: Jukebox
31. 3.  Divadlo Alfa, Plzeň - Čáslavská - Tokio - 1964

ČTVRTEK

20.
19:00 HODIN

Iva Peřinová                                                                                                                                                          od 5 let

TŘI ZLATÉ VLASY 
DĚDA VŠEVĚDA
Pohádka o chudém chlapci, jemuž bylo souzeno stát se králem.
Režie: M. Homolová. Výprava: B. Jakůbková. Hudba: F. Homola. 
Hrají: V. Khomová, M. Sýkorová, K. Trojanová, F. Homola, A. Kubišta, J. Müller.

SOBOTA

22.
10:00 HODIN

VEČER 
V NAIVNÍM

SOBOTA

8.
10:00 HODIN
15:00 HODIN

ÚTERÝ

25.
17:00 HODIN

NEVŠEDNĚ 
VŠEDNÍ 

ODPOLEDNE

Tomáš Syrovátka, Martin Tichý a kol.                                                                                                           od 5 let

DO STOPY!
Lyžařská groteska z Jizerské 50
Režie: M. Tichý. Výprava: K. Bělohlávek. Hudba: KUNG-FUCIU5. Dramaturgická spolupráce: V. Peřina. 
Pohybová spolupráce: L. Houdek. 
Hrají: V. Khomová, K. Trojanová, F. Homola, P. Jelínek, A. Kubišta, M. Sýkora, P. Štěpánek, A. Týmal.

HRAJEME PRO JIZERSKOU 50

Vít Peřina a kol.                                                                                                                                                    od 2 let

ŠŠŠŠ. ŠŠŠŠ. HŮŮŮ. HAF!
O pejscích a vlacích.
Výhybky a vodítka. Obojky a závory. Depa a psí boudy. Patníky a pražce. 
Uhlí a granule...
Režie: M. Homolová. Výprava: R. Smolík. Hudba: F. Homola. 
Hrají: F. Homola, A. Kubišta, M. Sýkora, A. Týmal.

Hraje se ve Studiu NDL s omezenou kapacitou míst!

SOBOTA

22.
19:00 HODIN

                                                                                                                                                                                     od 13 let

IMJOY & REKREANTI
Lidské příběhy z rekreačního střediska v celovečerním 
improvizovaném představení.
Hrají: M. Nožička, L. Sadvarová, V. Vaner, V. Tůmová, T. Filipová, A. Štěpánová, E. Kahudová.

Hraje se ve Studiu NDL s omezenou kapacitou míst!

PREMIÉRA

DIVADLO DRAK, HRADEC KRÁLOVÉ
Jiří Havelka - Marek Zákostelecký                                                                                                                                         od 9 let

POSLEDNÍ TRIK 
GEORGESE MÉLIÈSE
Jak se stát nesmrtelným? Existuje na to trik!
Oceňovaná inscenace, která je poctou světu kouzel, filmu a imaginace. 
Režie: J. Havelka. Scénografie: M. Zákostelecký. Dramaturgie: D. Špalková. Hudba: DVA. 
Hrají: P. Cicáková, Š. Dohnálek, M. Hajn, J. Popela, L. Smadiš.

VEČER 
V NAIVNÍM

VEČER 
V NAIVNÍM

Vít Peřina                                                                                                                                                                                                od 4 let

BUDULÍNEK
Pohádka o poslouchání.
Režie: M. Homolová. Výprava: R. Smolík. Hudba: F. Homola. 
Hrají: M. Homolová, F. Homola.

Hraje se ve Studiu NDL s omezenou kapacitou míst!

ČTVRTEK

27.
19:00 HODIN

VEČER 
V NAIVNÍM


